
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

GEMEENTEBLAD VAN HELMOND 
 

Jaar              : 2006   Nummer:  33 

 

Besluit  : Gemeenteraad 7 februari 2006 

 
BEKENDMAKING GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING BLINK 2006 
 
 
De raad van de gemeente Helmond;       
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 december 2005. 
 
Overwegende 
- dat de bestaande gemeenschappelijke regeling reiniging Blink  aangepast dient te worden als 

gevolg van de toetreding van de gemeenten Laarbeek en Nuenen c.a.; 
 
- dat gekozen is voor een technische aanpassing van deze regeling waarbij ook rekening is 

gehouden met tussentijdse wetswijzigingen; 
 
in aanmerking genomen,  
 
- dat  bij KB van 11 september 2001, nr. 01.004266 aan het  bestuur van Watco Gemeentelijke 

Dienstverlening B.V. een machtiging is verstrekt tot deelname aan de gemeenschappelijke 
regeling reiniging BLINK; 

 
-  dat SITA Gemeentelijke Dienstverlening B.V. als gevolg van een statutenwijziging  op 30 

december 2002 de rechtsopvolger is van Watco Gemeentelijke Dienstverlening B.V. 
 
gelet op de bepalingen van de Wet milieubeheer, Gemeentewet en de Wet gemeenschappelijke 
regelingen 
 
 
besluit:  
De gemeenschappelijke regeling reiniging BLINK van 6 november 2001, goedgekeurd door 
gedeputeerde staten van Noord-Brabant op 11 december 2001 gewijzigd vast te stellen 
overeenkomstig bijgevoegde ontwerp gemeenschappelijke regeling. 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 7 februari 2006, bijlage 18.  
 
De raad voornoemd, 
De voorzitter, 
drs. A.A.M. Jacobs 
De griffier, 
mr. J.P.T.M. Jaspers 
 
Bekend gemaakt op:  
22 mei   2006 
De gemeentesecretaris, 
Mr. A.C.J.M. de Kroon. 
 
 
 


